



## МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

### П Р И К А З

от 21.12.2020 № 154-12

г. Саратов

#### **О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Саратовской области от 25.12.2019 № 218-п**

На основании Положения о министерстве здравоохранения Саратовской области, утвержденного постановлением Правительства Саратовской области от 1 ноября 2007 года № 386-П, распоряжения Правительства Саратовской области от 16 ноября 2020 года № 335-Пр «О переименовании государственного учреждения здравоохранения «Саратовской областной центр медицинской профилактики», приказа министерства здравоохранения Саратовской области от 12 июля 2018 года № 103-п «Об утверждении Типового положения о закупке товаров, работ, услуг учреждениями, подведомственными министерству здравоохранения Саратовской области»,

#### **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести в приказ министерства здравоохранения Саратовской области от 25.12.2019 № 218-п «Об утверждении Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд государственного учреждения здравоохранения «Саратовский областной центр медицинской профилактики» следующие изменения:

1.1 в наименовании приказа слова «центр медицинской профилактики» заменить словами «центр общественного здоровья и медицинской профилактики»;

1.2 в пункте 1 приказа слова «центр медицинской профилактики» заменить словами «центр общественного здоровья и медицинской профилактики»;

1.3 в пункте 2 приказа слова «центр медицинской профилактики» заменить словами «центр общественного здоровья и медицинской профилактики»;

1.4 в пункте 3 приказа слова «центр медицинской профилактики» заменить словами «центр общественного здоровья и медицинской профилактики»; слова «центр медицинской профилактики» заменить словами «центр общественного здоровья и медицинской профилактики»;

1.5 в приложении:

в наименовании приложения слова «центр медицинской профилактики» заменить словами «центр общественного здоровья и медицинской профилактики»;

в абзаце первом раздела «Термины и определения» слова «центр медицинской профилактики» заменить словами «центр общественного здоровья и медицинской профилактики»;

в пункте 1 статьи 1 слова «центр медицинской профилактики» заменить словами «центр общественного здоровья и медицинской профилактики»; слова «центр медицинской профилактики» заменить словами «центр общественного здоровья и медицинской профилактики»;

1.6 в наименовании приложения № 1 к Положению слова «центр медицинской профилактики» заменить словами «центр общественного здоровья и медицинской профилактики»;

1.7 в наименовании приложения № 2 к Положению слова «центр медицинской профилактики» заменить словами «центр общественного здоровья и медицинской профилактики».

2. Начальнику управления ресурсного обеспечения и государственных закупок министерства здравоохранения области Трефилову В.А. довести до сведения государственного учреждения здравоохранения «Саратовский областной центр общественного здоровья и медицинской профилактики» настоящий приказ в срок до 23.12.2020.

3. Государственному учреждению здравоохранения «Саратовский областной центр общественного здоровья и медицинской профилактики» разместить настоящий приказ в ЕИС в установленный законом срок.

4. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр



О.Н. Костин